Sexto querit vtrū illi q̄ an p̄ciliū generale in quo restricta sunt linea cōfanguinitatis vsq̄ ad 4. gradu contraherunt in 5. gradu vel 6. vel 7. potuerit post predictū concilium in suo coniugio remanere. R̄ideo q̄ tales q̄ contraherūt erant p̄sone illegitime ad contrahēdū inter se. & ideo inter eos nullū fuit h̄eritū m̄imoniale. nec p̄ reuocatiōē illoꝝ statutorum fuerunt illa m̄imonia p̄firmata. q̄ p̄stitutes m̄imoniale ad p̄terita m̄imonia non trahuntur. decretorum di. 13. ante trīnium. & 35. q. 3. de incestis. & extra de cōfanguini. & affi. Non debet. vbi dicitur decetero libere copulentur. p̄ quod daf̄ itel-

legi fm glo. ibidē q per istā p̄tutionē p̄dicta m̄i
 monta nō fuerit p̄firmata. vā sic cōiuncti separi pō
 merūt si v̄luerūt nec deberūt s̄l cōbitare ca ma
 liter nisi illi q de nouo p̄traxerūt ex p̄se l̄ tacite. & di
 cotacite q̄ si p̄ publicationē restrictōis linee cōsā
 gainitatis vsq̄ ad 4^m. gradū sit̄ iterūt sc̄iē. et itel
 ligat̄ ratificasse m̄m̄. nō t̄i per hoc fuit ratifica
 tū quo ad deū nisi de nouo interuenierit mutū^o in
 terior: p̄sensas. nec fuit necessaria noua expressio p̄
 verba. q̄ euz interiori p̄sensu ex p̄sio p̄sensas. q̄i p̄
 rerunt d̄facto sufficit ob m̄m̄onij fauorē. extra d̄
 consanḡ. Non. debet in glo.

Ica l̄am si a fr̄ibus sumpsit initiū n̄c
 randi. ita. f. q̄ faciāt p̄mū gradū
 nō stipitē. sicut sex etatibus m̄di generatō
 & hois status finitur. Itē sex etates m̄di s̄ Aug^m
 li. 8^m. q̄nū. q. 58^m. sic distiguit. p̄ ab Adā vsq̄
 ad iloc. 1^a a iloc vsq̄ ad Abiā. 3^a ab Abiam
 vsq̄ ad Dauid. 4^a a Dauid vsq̄ ad trāsmigra
 tionē i babiloniā. 5^a a trāsmigracone i babilo
 niā vsq̄ ad aduētū x̄pi d̄ni. 6^a ab aduētū d̄ni vsq̄
 ad finē seculi lab̄oratiūz cū qua currit. 7^a alteri^o se
 culi. f. q̄scētiā. & in iudicio icipiet 8^a q̄ erit resur
 gentiū. sex etates hois s̄ Aug^m. vbi p̄r^o sunt ifan
 tia pueritia adoleſcentia iuētus grauitas senectus
 quaz ip̄a sic d̄lingunt. ifantia vsq̄ ad. 7. annos.
 pueritia vsq̄ ad. 14. annos adoleſcētia vsq̄ ad. 25
 annos iuētus vsq̄ ad. 50. annos. grauitas vsq̄ ad
 60. annos. senectus a. 60. vsq̄ ad finem.

Di. clj.

Anc de affinitate &c. Superi^o
 n determinauit magi de ipe
 dimento p̄sanguinitatis. Itē deter
 miar de impedimēto affinitatis. Et di
 uiditur in pres duas. p̄o determinat de ipe
 ditō affinitatis. 2^o de separatiōe m̄m̄onij inter p̄san
 guinos vl̄ affines s̄cti ibi. Et sciendū. p̄ma i. 3.
 p̄o ondit quid sit affinitas & usq̄ ad quē gradūz
 ipe diat m̄m̄onij. 1^o oppōit i d̄nū ibi. 2^o alij. 3^o
 ondit q̄m̄ durat affinitatis vinculu; ibi illud etiā
 illa pars q̄ ibi incipit. Et sciendū. diuidit in .3. p̄
 agit de separabilitate m̄m̄onij in p̄hibito gradu p̄
 sanguinitatis vel affinitatis s̄cti. 1^o de quibusdā
 p̄cis q̄bns affinitatis iura volūtātur ibi. Itē dicen
 dū. 3^o de quibusdā noibus que ex gradibus affini
 tatis sumuntur ibi. Attendendū est.